

Z życia gminy Leśniowice

Nr 44

26 października – 1 listopada 2012 r.



Posiedzenia stałych Komisji Rady Gminy

W dniu 29 listopada 2012 roku w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice, podczas których komisje dokonały analizy uchwał w sprawie:

- a) obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczania podatku rolnego na 2013r.;
- b) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Leśniowice na 2013;
- c) określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2013 rok;
- d) zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Leśniowice na 2013 r.

Wszystkie projekty uchwał komisje zaopiniowały pozytywnie.

Ponadto komisja socjalna na swoim posiedzeniu zapoznała z Informacją z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2011/2012 oraz z Rocznym Programem Współpracy Gminy Leśniowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok, pozytywnie je opiniując.

Komisja gospodarcza podczas swojego posiedzenia pozytywnie zaopiniowała propozycje zadań inwestycyjnych do budżetu gminy na 2013 r.



Ślubowanie klas pierwszych

W dniu 30 października 2012 r. w Szkole Podstawowej w Rakolupach odbyło się ślubowanie klasy pierwszej i pasowanie na ucznia. W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej



w Rakolupach, nauczyciele, rodzice oraz uczniowie szkoły.

Uroczystość w Szkole Podstawowej w Rakolupach rozpoczęła się częścią artystyczną w wykonaniu dzieci z klasy pierwszej, którą przygotowały pod opieką wychowawczynie Pani Małgorzaty Kraczkowskiej. Następnie pierwszaki przeszły pozytywnie test na pełnoprawnego ucznia szkoły i złożyły uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły, przyrzekając sumiennie wykonywać swoje obowiązki oraz dbać o dobre imię szkoły.

Potem głos zabrała Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, która życzyła wspaniałych chwil w szkole. Następnie Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice pożytył uczniom „wspaniałych osiągnięć w nauce i sporcie” a nauczycielom i rodzicom satysfakcji z dzieci.



Jak co roku dla pierwszoklasistów przygotowano przez starszych kolegów i koleżanki oraz Wójta Gminy Leśniowice i Prezesa Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego niespodzianki w postaci upominków i pamiątkowych dyplomów. Po ceremonii rodzice pierwszoklasistów zorganizowali słodki poczęstunek podczas którego uczniowie świętowali ten szczególny dzień.

Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej w Rakolupach zostali: **Edyta Cichocka, Kaper Ciećka, Kacper Marcyniuk, Cyprian Mróz, Natalia Góźdz, Aleksandra Zienkiewicz.**



Wszystkim pierwszoklasistom składamy serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji w zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą w szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę.

oprac. Justyna Oliwiak

Ślubowanie klas pierwszych

W dniu 31 października 2012 r. w Szkole Podstawowej w Teresinie odbyło się ślubowanie klasy pierwszej i pasowanie na ucznia. W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, nauczyciele, rodzice oraz uczniowie szkoły.



Uroczystość rozpoczęła część artystyczną, którą przygotowała Pani Lilla Śliwińska. Pierwszoklasiści musieli odczarować złą wróżbę zdobywając wiedzę, prezentując swoją miłość do ojczyzny, zdolności muzyczne oraz manualne. Po przejściu sprawdzianu złożyli uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły,



przysięgając sumiennie wykonywać swoje obowiązki oraz dbać o dobre imię szkoły. Pan Dyrektor Wojciech Potocki każdego z nich pasował na ucznia i tym samym przyjął do społeczności Szkoły Podstawowej w Teresinie.

Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej w Teresinie zostali: **Agnieszka Duda, Emil Godlewski, Oliwia Gryciak, Przemysław Łukaszczuk, Marcin Ożóg, Cyprian Rudzki, Daria Sadlej, Daniel Wysocki.**

Następnie głos zabrała Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, która życzyła pierwszoklasistom dużo sukcesów, bardzo dobrych ocen i wzorowego zachowania. Również Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice pożytył uczniom „wspaniałych chwil podczas sześciolatniego pobytu w szkole, której jestem absolwentem, bardzo dobrych ocen, a rodzicom pociechy z dziećmi”, a następnie wręczył pamiątkowe dyplomy i upominki w postaci przyborów szkolnych.

Uroczystość nie obyła się bez niespodzianki dla pierwszoklasistów w postaci upominków przygotowanych przez starszych kolegów i koleżanki. Po ceremonii rodzice pierwszoklasistów zorganizowali słodki poczęstunek, podczas którego uczniowie świętowali ten szczególny dzień.

Wszystkim pierwszoklasistom składamy serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji w zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą w szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę.

oprac. Justyna Oliwiak



Przebudowa drogi w Kumowie Plebańskim

W dniu 31 października 2012 r. trwają prace z przebudową drogi powiatowej nr 1841L na odcinku o długości 1,225 km. w miejscowości Kumów Plebański. Inwestycja ta jest wspólnym przedsięwzięciem Gminy Leśniowice i Starostwa Powiatowego w Chełmie. Aktualnie firma Sadex PW Sadlik z Zamościa która wygrała przetarg wykonuje wierzchnią warstwę z masy mineralno asfaltowej na całym odcinku. Do zakończenia remontu pozostają jeszcze zjazdy i prace wykończeniowe na poboczach.

oprac. Mirosław Kusik

